ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 24 اپریل 2006ء 25 ربیع الاول 1427 ہجری 24 شہادت 1385 شش جلد 56-91 نمبر 87

رزق حلال فرض ہے

حضرت عبداللہ بن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ

نے فرمایا:-

فرض امور کی ادائیگی کے بعد سب سے بڑا فرض رزق حلال کا

حاصل کرنا ہے

(شعب الایمان بیہقی جلد 6 صفحہ 420 حدیث نمبر: 8741)

حضور انور کا خطبہ جمعہ

فجی سے براہ راست

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ